UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ Y TẾ

Số:              /QĐ-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày         tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cấp Chứng chỉ hành nghề Dược;

cấp, điều chỉnh Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dược và

cấp Giấy chứng nhận đạt Thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc (Đợt 26)

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

 Căn cứ Luật Dược ngày 06/4/2016.

 Căn cứ Nghị định số 54/2017/NĐ-CP ngày 08/5/2017 của Chính phủ Quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Dược.

Căn cứ Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ sửa đổi,

bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc phạm vi quản

lý nhà nước của Bộ Y tế.

Căn cứ Quyết định số 302/QĐ-UBND ngày 03/02/2021 của UBND tỉnh Đắk Lắk

về việc sắp xếp, tổ chức lại cơ cấu tổ chức của Sở Y tế.

Căn cứ Quyết định số 874/QĐ-SYT ngày 28/7/2021 của Sở Y tế về việc thành lập

Hội đồng Tư vấn và Tổ giúp việc Hội đồng Tư vấn xét cấp Chứng chỉ hành nghề Dược.

Căn cứ Biên bản đánh giá “Thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc” và danh mục kiểm

tra (CHECKLIST) Thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc.

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng Tư vấn, xét cấp Chứng chỉ hành nghề dược ngày

17/8/2022

Theo đề nghị của Phó Trưởng phòng, phụ trách phòng Nghiệp vụ Y – Dược.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này danh mục 15 Chứng chỉ hành nghề

dược; 32 Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dược và 32 Giấy chứng nhận đạt Thực

hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Các phòng chức năng thuộc Sở Y tế, các Ông/Bà có tên ở Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Giám đốc, các PGĐ Sở Y tế;

- Website Sở Y tế;

- Thanh tra SYT;

- Lưu: VT, NVYD ZD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hùng

DANH SÁCH CẤP CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ DƯỢC

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-SYT ngày          /8/2022 của Sở Y tế)

STT Số CC Họ và tên Ngày sinh

Số

CMND/Thẻ

căn cước

Chuyên môn Địa chỉ thường trú Ghi chú

1.
22197/CCHN

-D-SYT-ĐL
VÕ THỊ TƯỜNG VY 03/10/1997

066 197 018

912
Dược sĩ đại học

Xã Hòa Thuận - Thành phố

Buôn Ma Thuột - Tỉnh Đắk Lắk

2.
22198/CCHN

-D-SYT-ĐL
LƯ TRỌNG SĨ 27/10/1992

051 092 005

930
Dược sĩ đại học

Xã Ea Nuôl - Huyện Bôn Đôn -

Tỉnh Đắk Lắk

3.
22199/CCHN

-D-SYT-ĐL
PHAN THỊ HUYỀN 19/09/1979 242 007 605 Dược sĩ trung cấp

Xã Ea D'rơng - Huyện Cư

M'Gar - Tỉnh Đắk Lắk

4.
22200/CCHN

-D-SYT-ĐL
NGUYỄN THỊ THU HÀ 24/08/1996

066 196 012

714
Dược sĩ đại học

Xã Hòa Phú - Thành phố Buôn

Ma Thuột - Tỉnh Đắk Lắk

5.
22201/CCHN

-D-SYT-ĐL
ĐINH THỊ THU HOÀI 11/07/1986

044 186 004

683

Cao đẳng Danh

hiệu Cử nhân thực

hành dược

Thị trấn Ea Drăng - Huyện Ea

H'Leo - Tỉnh Đắk Lắk

6.
22202/CCHN

-D-SYT-ĐL
TRẦN TUẤN ANH 09/10/1996

066 096 021

683
Dược sĩ đại học

Phường Ea Tam - Thành phố

Buôn Ma Thuột - Tỉnh Đắk Lắk

7.
22203/CCHN

-D-SYT-ĐL
NGUYỄN PHƯƠNG NHI 06/08/1994

046 194 017

984
Dược sĩ trung cấp

Phường Thành Công - Thành

phố Buôn Ma Thuột - Tỉnh Đắk

Lắk

8.
22204/CCHN

-D-SYT-ĐL
ĐẶNG ĐÌNH VŨ 04/09/1992

066 092 009

191

Cao đẳng Danh

hiệu Cử nhân thực

hành dược

Xã Hòa An - Huyện Krông Pắc -

Tỉnh Đắk Lắk

9.
22205/CCHN

-D-SYT-ĐL
HUỲNH BÁ TRIỀU 07/07/1997

066 097 001

553
Dược sĩ đại học

Xã Cư Kty - Huyện Krông Bông

- Tỉnh Đắk Lắk

10.
22206/CCHN

-D-SYT-ĐL

NGUYỄN THỊ HOÀNG

OANH
05/03/1993

066 193 006

264
Dược sĩ trung cấp

Xã Cư Elang - Huyện Ea Kar -

Tỉnh Đắk Lắk

11.
22207/CCHN

-D-SYT-ĐL
PHẠM TRẦN THU SANG 06/03/1995

066 195 018

821
Dược sĩ trung cấp

Xã Cư Êbur - Thành phố Buôn

Ma Thuột - Tỉnh Đắk Lắk

12.
22208/CCHN

-D-SYT-ĐL
MAI THỊ TUYẾT 25/04/1992

049 192 008

853

Cao đẳng Danh

hiệu Cử nhân thực

hành dược

Xã Dang Kang - Huyện Krông

Bông - Tỉnh Đắk Lắk

13.
22209/CCHN

-D-SYT-ĐL

NGUYỄN NGUYÊN

THỦY
01/03/1993 241 364 573 Dược sĩ trung cấp

Xã Cư Êbur - Thành phố Buôn

Ma Thuột - Tỉnh Đắk Lắk

STT Số CC Họ và tên Ngày sinh

Số

CMND/Thẻ

căn cước

Chuyên môn Địa chỉ thường trú Ghi chú

14.
22210/CCHN

-D-SYT-ĐL
TRẦN NGỌC ANH 30/11/1994 194 494 351 Dược sĩ đại học

Phường Bắc Lý - Thành phố

Đồng Hới - Tỉnh Quảng Bình

15.
22211/CCHN

-D-SYT-ĐL
AN THỊ THẢO TRINH 23/05/1996

067 196 005

689

Cao đẳng Danh

hiệu Cử nhân thực

hành dược

Xã Trúc Sơn - Huyện Cư Jút -

Tỉnh Đắk Nông

DANH SÁCH CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN ĐỦ ĐIỀU KIỆN KINH DOANH DƯỢC
(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-SYT ngày          /8/2022 của Sở Y tế)

STT Số ĐĐK Họ và tên Tên cơ sở Địa chỉ kinh doanh Ghi chú

1.
22476/ĐKKDD-

ĐL
CAO THỊ CẨM TRANG

Nhà thuốc Nhật Quỳnh của Công ty

Cổ phần Dược - VTYT Đắk Lắk

Số 96 - Chu Văn An, Phường Tân An -

Thành phố Buôn Ma Thuột

Cấp điều chỉnh lần: 1, số

GCNĐĐKKDD:

22092/ĐKKDD-ĐL, ngày

cấp: 01/3/2022

2.
22477/ĐKKDD-

ĐL
VÕ LOAN PHỤNG

Quầy thuốc số 29 của Công ty Cổ

phần Dược - VTYT Đắk Lắk

Buôn Ea Mdhar 1, Xã Ea Nuôl - Huyện

Buôn Đôn

3.
22478/ĐKKDD-

ĐL

TRƯƠNG THỊ THU

THỦY

Quầy thuốc Thủy Phúc của Chi

nhánh Công ty CPDP Trung ương

Codupha Tây Nguyên

Buôn Ayun, Xã Ea Kuếh - Huyện Cư

M’Gar

Cấp điều chỉnh lần: 3, số

GCNĐĐKKDD:

19497/ĐKKDD-ĐL, ngày

cấp: 20/9/2019

4.
22479/ĐKKDD-

ĐL

NGUYỄN THỊ KIM

QUYÊN
Quầy thuốc tư nhân số 18

Số 18 - Thôn 16, Xã Hòa Khánh - Thành

phố Buôn Ma Thuột

5.
22480/ĐKKDD-

ĐL
NGUYỄN THỊ LINH

Quầy thuốc số 05 của Công ty Cổ

phần Dược - VTYT Đắk Lắk

Buôn Cuôr Đăng B, Xã Cuôr Đăng -

Huyện Cư M’Gar

Cấp điều chỉnh lần: 1, số

GCNĐĐKKDD:

19310/ĐKKDD-ĐL, ngày

cấp: 29/5/2019

6.
22481/ĐKKDD-

ĐL
VÕ THỊ KIM HÒA

Quầy thuốc Số 11 của Công ty Cổ

phần Dược - VTYT Đắk Lắk

Số 71 - Hùng Vương, Thị trấn Quảng Phú

- Huyện Cư M’Gar

7.
22482/ĐKKDD-

ĐL
GIÁP THỊ HÀ

Quầy thuốc Giáp Hà của Công ty Cổ

phần Dược - VTYT Đắk Lắk
Thôn 15, Xã Tân Hòa - Huyện Buôn Đôn

8.
22483/ĐKKDD-

ĐL
HOÀNG THỊ GẤM

Quầy thuốc Hồng Gấm của Công ty

Cổ phần Dược - VTYT Đắk Lắk
Thôn 18, Xã Ea Lê - Huyện Ea Súp

Cấp điều chỉnh lần: 3, số

GCNĐĐKKDD:

19315/ĐKKDD-ĐL, ngày

cấp: 29/5/2019

9.
22484/ĐKKDD-

ĐL
NGUYỄN THỊ CẨM LỆ

Quầy thuốc bán lẻ của Công ty Cổ

phần Dược - VTYT Đắk Lắk
Thôn 01, Xã Ea Lê - Huyện Ea Súp

Cấp điều chỉnh lần: 1, số

GCNĐĐKKDD:

19454/ĐKKDD-ĐL, ngày

cấp: 08/8/2019

10.
22485/ĐKKDD-

ĐL
NGUYỄN THỊ LAN

Quầy thuốc Nguyễn Lan của Công ty

Cổ phần Dược - VTYT Đắk Lắk
Thôn 01, Xã Cư M'Lan - Huyện Ea Súp

11.
22486/ĐKKDD-

ĐL
PHAN THỊ HỒNG HÀ

Quầy thuốc Hồng Hà của Công ty

TNHH Dược phẩm Hoàng Vũ

Thôn Chợ, Xã Krông Búk - Huyện Krông

Pắc

Cấp điều chỉnh lần: 3, số

GCNĐĐKKDD:

19384/ĐKKDD-ĐL, ngày

cấp: 03/7/2019

STT Số ĐĐK Họ và tên Tên cơ sở Địa chỉ kinh doanh Ghi chú

12.
22487/ĐKKDD-

ĐL
VŨ THỊ HÒA

Quầy thuốc Bình Phát của Công ty

TNHH Dược phẩm Hoàng Vũ
Thôn 5, Xã Ea Phê - Huyện Krông Pắc

Cấp điều chỉnh lần: 3, số

GCNĐĐKKDD:

19395/ĐKKDD-ĐL, ngày

cấp: 03/7/2019

13.
22488/ĐKKDD-

ĐL
VŨ THỊ HỒNG

Quầy thuốc bán lẻ của Công ty

TNHH Dược phẩm Hoàng Vũ
Thôn 1B, Xã Cư Êwi - Huyện Cư Kuin

Cấp điều chỉnh lần: 3, số

GCNĐĐKKDD:

19393/ĐKKDD-ĐL, ngày

cấp: 03/7/2019

14.
22489/ĐKKDD-

ĐL
VÕ THỊ TÚ QUYÊN Quầy thuốc tư nhân Song An

Số 25 - Thôn Tân Hưng, Xã Ea Knuếc -

Huyện Krông Pắc

15.
22490/ĐKKDD-

ĐL
TRIỆU THỊ LIÊM Quầy thuốc tư nhân Tuyến Liêm

Km 68 - Thôn Trung Hòa, Xã Ea Tih -

Huyện Ea Kar

16.
22491/ĐKKDD-

ĐL
ĐỒNG THỊ PHƯƠNG

Quầy thuốc Phương Đồng của Công

ty Cổ phần Dược - VTYT Đắk Lắk
Thôn 1, Xã Cư Yang - Huyện Ea Kar

17.
22492/ĐKKDD-

ĐL
NGUYỄN THỊ NHUNG Quầy thuốc tư nhân Tâm Phúc

Số 462 - Giải Phóng, Thị trấn Ea Drăng -

Huyện Ea H’Leo

Cấp điều chỉnh lần: 2, số

GCNĐĐKKDD:

21105/ĐKKDD-ĐL, ngày

cấp: 06/5/2021

18.
22494/ĐKKDD-

ĐL
ĐỖ THỊ THU

Quầy thuốc Hoài Thu của Chi nhánh

Công ty CPDP Trung ương Codupha

Tây Nguyên

Thôn 2A, Xã Ea H’Leo - Huyện Ea

H’Leo

19.
22495/ĐKKDD-

ĐL
LÊ PHÚ LỘC

Quầy thuốc Lộc Hương của Công ty

TNHH Dược phẩm Hoàng Vũ

Thôn Trung Hòa, Xã Đliê Ya - Huyện

Krông Năng

Cấp điều chỉnh lần: 3, số

GCNĐĐKKDD:

19426/ĐKKDD-ĐL, ngày

cấp: 17/7/2019

20.
22496/ĐKKDD-

ĐL
NGUYỄN THỊ HUYỀN

Quầy thuốc Thu Huyền của Công ty

TNHH Dược phẩm Hoàng Vũ

Thôn Ea Bi, Xã Đliê Ya - Huyện Krông

Năng

Cấp điều chỉnh lần: 3, số

GCNĐĐKKDD:

19383/ĐKKDD-ĐL, ngày

cấp: 03/7/2019

21.
22497/ĐKKDD-

ĐL
NGUYỄN PHƯỚC AN Nhà thuốc tư nhân Diễm Thu 1

Số 27 - Võ Thị Sáu, Phường Tân Lập -

Thành phố Buôn Ma Thuột

Cấp điều chỉnh lần: 1, số

GCNĐĐKKDD:

21129/ĐKKDD-ĐL, ngày

cấp: 16/5/2021

22.
22498/ĐKKDD-

ĐL
ĐOÀN TUẤN ANH

Nhà thuốc Bệnh viện Trường Đại học

Tây Nguyên

Số 567 - Lê Duẩn, Phường Ea Tam -

Thành phố Buôn Ma Thuột

23.
22499/ĐKKDD-

ĐL
TRẦN THỊ LÝ THANH Nhà thuốc tư nhân Thiện Trí Tâm

Số 159 - Trần Quý Cáp, Phường Tự An -

Thành phố Buôn Ma Thuột

Cấp điều chỉnh lần: 3, số

GCNĐĐKKDD:

19340/ĐKKDD-ĐL, ngày

cấp: 13/6/2019

STT Số ĐĐK Họ và tên Tên cơ sở Địa chỉ kinh doanh Ghi chú

24.
22500/ĐKKDD-

ĐL
ĐỖ THỊ VŨ UYÊN

Nhà thuốc Bệnh viện Đa khoa Thành

phố Buôn Ma Thuột của Công ty Cổ

phần Dược - VTYT Đắk Lắk

Số 62 - Nguyễn Đình Chiểu, Phường Tân

Lợi - Thành phố Buôn Ma Thuột

Cấp điều chỉnh lần: 5, số

GCNĐĐKKDD:

19023/ĐKKDD-ĐL, ngày

cấp: 16/01/2019

25.
22501/ĐKKDD-

ĐL

TRẦN THỊ NGUYÊN

ĐĂNG

Nhà thuốc Gia Hân của Công ty Cổ

phần Dược - VTYT Đắk Lắk

Số 98/45 - Y Wang, Phường Ea Tam -

Thành phố Buôn Ma Thuột

26.
22502/ĐKKDD-

ĐL

NGUYỄN THỊ HỒNG

NGỌC

Nhà thuốc Minh Lệ của Công ty Cổ

phần Dược - VTYT Đắk Lắk

Số 09B - Tuệ Tĩnh, Phường Ea Tam -

Thành phố Buôn Ma Thuột

27.
22503/ĐKKDD-

ĐL

NGUYỄN HOÀNG KIM

LOAN

Quầy thuốc Thiện Tâm của Công ty

TNHH Dược phẩm Gia Nguyên
Thôn 10, Xã Ea Kiết - Huyện Cư M’Gar

Cấp điều chỉnh lần: 1, số

GCNĐĐKKDD:

19419/ĐKKDD-ĐL, ngày

cấp: 17/7/2019

28.
22504/ĐKKDD-

ĐL
LÊ THỊ BÍCH THỦY

Quầy thuốc Hữu Nghị của Công ty

TNHH Dược phẩm Gia Nguyên

Buôn Huk B, Xã Cư M’Gar - Huyện Cư

M’Gar

Cấp điều chỉnh lần: 1, số

GCNĐĐKKDD:

19133/ĐKKDD-ĐL, ngày

cấp: 22/3/2019

29.
22505/ĐKKDD-

ĐL
HÀ VĂN THỰC

Quầy thuốc Thực Thịnh của Công ty

TNHH Dược phẩm Gia Nguyên

Thôn Hiệp Đoàn, Xã Quảng Hiệp - Huyện

Cư M’Gar

Cấp điều chỉnh lần: 1, số

GCNĐĐKKDD:

19114/ĐKKDD-ĐL, ngày

cấp: 28/02/2019

30.
22506/ĐKKDD-

ĐL
ĐẶNG THỊ PHƯƠNG

Quầy thuốc Gia Hưng của Công ty

TNHH Dược phẩm Gia Nguyên

Số 13 - Buôn Knia, Xã Ea Tul - Huyện

Cư M’Gar

Cấp điều chỉnh lần: 3, số

GCNĐĐKKDD:

19427/ĐKKDD-ĐL, ngày

cấp: 17/7/2019

31.
22507/ĐKKDD-

ĐL
PHẠM THỊ HẠ QUYÊN

Quầy thuốc Ngọc Trâm của Công ty

Cổ phần Dược - VTYT Đắk Lắk

Thôn Tân Hợp, Xã Ea Toh - Huyện Krông

Năng

32.
22508/ĐKKDD-

ĐL
VÕ THỊ TỐ UYÊN

Quầy thuốc số 10 của Công ty Cổ

phần Dược - VTYT Đắk Lắk

Thôn Tân Hợp, Xã Ea Tóh - Huyện Krông

Năng

Cấp điều chỉnh lần: 1, số

GCNĐĐKKDD:

19475/ĐKKDD-ĐL, ngày

cấp: 30/8/2019

DANH SÁCH CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN ĐẠT THỰC HÀNH TỐT CƠ SỞ BÁN LẺ THUỐC
(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-SYT ngày          /8/2022 của Sở Y tế)

STT Số GPs Họ và tên Tên cơ sở Địa chỉ kinh doanh Thời Hạn GPs

1.  478/22/GPP-NT CAO THỊ CẨM TRANG
Nhà thuốc Nhật Quỳnh của Công ty Cổ phần

Dược - VTYT Đắk Lắk

Số 96 - Chu Văn An, Phường Tân An -

Thành phố Buôn Ma Thuột

đến hết ngày 01 tháng

3 năm 2025

2.  479/22/GPP-QT VÕ LOAN PHỤNG
Quầy thuốc số 29 của Công ty Cổ phần Dược

- VTYT Đắk Lắk

Buôn Ea Mdhar 1, Xã Ea Nuôl - Huyện

Buôn Đôn
03 năm kể từ ngày ký

3.  480/22/GPP-QT
TRƯƠNG THỊ THU

THỦY

Quầy thuốc Thủy Phúc của Chi nhánh Công

ty CPDP Trung ương Codupha Tây Nguyên

Buôn Ayun, Xã Ea Kuếh - Huyện Cư

M’Gar
03 năm kể từ ngày ký

4.  481/22/GPP-QT
NGUYỄN THỊ KIM

QUYÊN
Quầy thuốc tư nhân số 18

Số 18 - Thôn 16, Xã Hòa Khánh - Thành

phố Buôn Ma Thuột
03 năm kể từ ngày ký

5.  482/22/GPP-QT NGUYỄN THỊ LINH
Quầy thuốc số 05 của Công ty Cổ phần Dược

- VTYT Đắk Lắk

Buôn Cuôr Đăng B, Xã Cuôr Đăng -

Huyện Cư M’Gar
03 năm kể từ ngày ký

6.  483/22/GPP-QT VÕ THỊ KIM HÒA
Quầy thuốc Số 11 của Công ty Cổ phần

Dược - VTYT Đắk Lắk

Số 71 - Hùng Vương, Thị trấn Quảng

Phú - Huyện Cư M’Gar
03 năm kể từ ngày ký

7.  484/22/GPP-QT GIÁP THỊ HÀ
Quầy thuốc Giáp Hà của Công ty Cổ phần

Dược - VTYT Đắk Lắk

Thôn 15, Xã Tân Hòa - Huyện Buôn

Đôn
03 năm kể từ ngày ký

8.  485/22/GPP-QT HOÀNG THỊ GẤM
Quầy thuốc Hồng Gấm của Công ty Cổ phần

Dược - VTYT Đắk Lắk
Thôn 18, Xã Ea Lê - Huyện Ea Súp 03 năm kể từ ngày ký

9.  486/22/GPP-QT NGUYỄN THỊ CẨM LỆ
Quầy thuốc bán lẻ của Công ty Cổ phần

Dược - VTYT Đắk Lắk
Thôn 01, Xã Ea Lê - Huyện Ea Súp 03 năm kể từ ngày ký

10.  487/22/GPP-QT NGUYỄN THỊ LAN
Quầy thuốc Nguyễn Lan của Công ty Cổ

phần Dược - VTYT Đắk Lắk
Thôn 01, Xã Cư M'Lan - Huyện Ea Súp 03 năm kể từ ngày ký

11.  488/22/GPP-QT PHAN THỊ HỒNG HÀ
Quầy thuốc Hồng Hà của Công ty TNHH

Dược phẩm Hoàng Vũ

Thôn Chợ, Xã Krông Búk - Huyện

Krông Pắc
03 năm kể từ ngày ký

12.  489/22/GPP-QT VŨ THỊ HÒA
Quầy thuốc Bình Phát của Công ty TNHH

Dược phẩm Hoàng Vũ
Thôn 5, Xã Ea Phê - Huyện Krông Pắc 03 năm kể từ ngày ký

13.  490/22/GPP-QT VŨ THỊ HỒNG
Quầy thuốc bán lẻ của Công ty TNHH Dược

phẩm Hoàng Vũ
Thôn 1B, Xã Cư Êwi - Huyện Cư Kuin 03 năm kể từ ngày ký

14.  491/22/GPP-QT VÕ THỊ TÚ QUYÊN Quầy thuốc tư nhân Song An
Số 25 - Thôn Tân Hưng, Xã Ea Knuếc -

Huyện Krông Pắc
03 năm kể từ ngày ký

STT Số GPs Họ và tên Tên cơ sở Địa chỉ kinh doanh Thời Hạn GPs

15.  492/22/GPP-QT TRIỆU THỊ LIÊM Quầy thuốc tư nhân Tuyến Liêm
Km 68 - Thôn Trung Hòa, Xã Ea Tih -

Huyện Ea Kar
03 năm kể từ ngày ký

16.  493/22/GPP-QT ĐỒNG THỊ PHƯƠNG
Quầy thuốc Phương Đồng của Công ty Cổ

phần Dược - VTYT Đắk Lắk
Thôn 1, Xã Cư Yang - Huyện Ea Kar 03 năm kể từ ngày ký

17.  494/22/GPP-QT NGUYỄN THỊ NHUNG Quầy thuốc tư nhân Tâm Phúc
Số 462 - Giải Phóng, Thị trấn Ea Drăng

- Huyện Ea H’Leo
03 năm kể từ ngày ký

18.  496/22/GPP-QT ĐỖ THỊ THU
Quầy thuốc Hoài Thu của Chi nhánh Công ty

CPDP Trung ương Codupha Tây Nguyên

Thôn 2A, Xã Ea H’Leo - Huyện Ea

H’Leo
03 năm kể từ ngày ký

19.  497/22/GPP-QT LÊ PHÚ LỘC
Quầy thuốc Lộc Hương của Công ty TNHH

Dược phẩm Hoàng Vũ

Thôn Trung Hòa, Xã Đliê Ya - Huyện

Krông Năng
03 năm kể từ ngày ký

20.  498/22/GPP-QT NGUYỄN THỊ HUYỀN
Quầy thuốc Thu Huyền của Công ty TNHH

Dược phẩm Hoàng Vũ

Thôn Ea Bi, Xã Đliê Ya - Huyện Krông

Năng
03 năm kể từ ngày ký

21.  499/22/GPP-NT NGUYỄN PHƯỚC AN Nhà thuốc tư nhân Diễm Thu 1
Số 27 - Võ Thị Sáu, Phường Tân Lập -

Thành phố Buôn Ma Thuột

đến hết ngày 16 tháng

5 năm 2024

22.  500/22/GPP-NT ĐOÀN TUẤN ANH
Nhà thuốc Bệnh viện Trường Đại học Tây

Nguyên

Số 567 - Lê Duẩn, Phường Ea Tam -

Thành phố Buôn Ma Thuột
03 năm kể từ ngày ký

23.  501/22/GPP-NT TRẦN THỊ LÝ THANH Nhà thuốc tư nhân Thiện Trí Tâm
Số 159 - Trần Quý Cáp, Phường Tự An

- Thành phố Buôn Ma Thuột
03 năm kể từ ngày ký

24.  502/22/GPP-NT ĐỖ THỊ VŨ UYÊN

Nhà thuốc Bệnh viện Đa khoa Thành phố

Buôn Ma Thuột của Công ty Cổ phần Dược -

VTYT Đắk Lắk

Số 62 - Nguyễn Đình Chiểu, Phường

Tân Lợi - Thành phố Buôn Ma Thuột

đến hết ngày 22 tháng

12 năm 2023

25.  503/22/GPP-NT
TRẦN THỊ NGUYÊN

ĐĂNG

Nhà thuốc Gia Hân của Công ty Cổ phần

Dược - VTYT Đắk Lắk

Số 98/45 - Y Wang, Phường Ea Tam -

Thành phố Buôn Ma Thuột
03 năm kể từ ngày ký

26.  504/22/GPP-NT
NGUYỄN THỊ HỒNG

NGỌC

Nhà thuốc Minh Lệ của Công ty Cổ phần

Dược - VTYT Đắk Lắk

Số 09B - Tuệ Tĩnh, Phường Ea Tam -

Thành phố Buôn Ma Thuột
03 năm kể từ ngày ký

27.  505/22/GPP-QT
NGUYỄN HOÀNG KIM

LOAN

Quầy thuốc Thiện Tâm của Công ty TNHH

Dược phẩm Gia Nguyên
Thôn 10, Xã Ea Kiết - Huyện Cư M’Gar 03 năm kể từ ngày ký

28.  506/22/GPP-QT LÊ THỊ BÍCH THỦY
Quầy thuốc Hữu Nghị của Công ty TNHH

Dược phẩm Gia Nguyên

Buôn Huk B, Xã Cư M’Gar - Huyện Cư

M’Gar
03 năm kể từ ngày ký

29.  507/22/GPP-QT HÀ VĂN THỰC
Quầy thuốc Thực Thịnh của Công ty TNHH

Dược phẩm Gia Nguyên

Thôn Hiệp Đoàn, Xã Quảng Hiệp -

Huyện Cư M’Gar
03 năm kể từ ngày ký

30.  508/22/GPP-QT ĐẶNG THỊ PHƯƠNG
Quầy thuốc Gia Hưng của Công ty TNHH

Dược phẩm Gia Nguyên

Số 13 - Buôn Knia, Xã Ea Tul - Huyện

Cư M’Gar
03 năm kể từ ngày ký

STT Số GPs Họ và tên Tên cơ sở Địa chỉ kinh doanh Thời Hạn GPs

31.  509/22/GPP-QT PHẠM THỊ HẠ QUYÊN
Quầy thuốc Ngọc Trâm của Công ty Cổ phần

Dược - VTYT Đắk Lắk

Thôn Tân Hợp, Xã Ea Toh - Huyện

Krông Năng
03 năm kể từ ngày ký

32.  510/22/GPP-QT VÕ THỊ TỐ UYÊN
Quầy thuốc số 10 của Công ty Cổ phần Dược

- VTYT Đắk Lắk

Thôn Tân Hợp, Xã Ea Tóh - Huyện

Krông Năng
03 năm kể từ ngày ký

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-08-24T11:24:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Phạm Thị Tuyết Nhung<nhungptt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T13:49:25+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Huỳnh Bảo Toàn<toanhb@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-24T15:35:18+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T16:24:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T16:24:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T16:24:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T16:24:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T16:24:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T16:25:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T16:25:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T16:25:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T16:25:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T16:25:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T16:25:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!